Mischen
ZUBEHOR

M 14 SCHNELLWECHSELADAPTER

Fir alle Rihrwerke mit M 14 Innengewinde und alle Riihrquirle mit M 14 AuBengewinde

EIMERKRALLE - PRAKTISCHER HALTER FUR RUHRQUIRLE, PINSEL, KELLEN UND SPACHTELN

Schnellwechseladapter M 14 (mit Einsatz)

Einsatz fir Schnellwechseladapter M 14

(far Rihrquirle M 14 auBen)

Schnellwechseladapter-Set M 14 mit zwei Einsatzen

MERKMALE SCHNELLWECHSELADAPTER:

Ruhrquirlwechsel ohne Werkzeug durch Schnellwechseladapter mit Stecksystem

Schneller Wechsel der Mischwerkzeuge fiir verschiedene Materialien
Platzsparender Transport und einfaches Reinigen der Mischwerkzeuge
Nachristbar bei allen Riihrwerken mit M 14 (innen) Aufnahme
Handhabung - Kupplung des Schnellwechseladapters und Einsatz auf Riihrwerk bzw. Riihrquirl
schrauben, zum Lésen und Befestigen des Ruhrquirls die Hiilse der Kupplung zuriickziehen

Bei der Verarbeitung von Farbe, Mértel und Kleber besteht die
Gefahr der Verunreinigung des Arbeitsplatzes. Hierbei bietet

die EIMERKRALLE eine clevere Losung. Sie wird durch einfaches
Aufstecken auf den Eimerrand montiert. Durch ihre spezielle Form
passt die EIMERKRALLE auf nahezu jeden Eimer. Jetzt konnen
benetzte Rihrquirle, Pinsel, Kellen und Spachteln am Eimerrand
befestigt werden und problemlos abtropfen. Zusatzlich kann die
Kralle als Wandhalter fiir lnr Werkzeug verwendet werden.

ADAPTER/VERLANGERUNGEN

Zum Anschluss der Riihrquirle an Fremdfabrikate sind folgende Adapter lieferbar:
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%"innen - M 14 innen
2" innen - M 14 innen
2" auBBen - M 14 auBlen
M 14 innen - M 14 innen
M 18 innen - M 14 innen
%" aulen - M 14 innen
MK2-M 14 innen
MK3-M 14 innen

M 14 auflen-B 18

M 14 innen - SDS-plus

Verldangerung

z.B. BOSCH, Makita
z.B. Baier

z.B. Hitachi

z.B. FESTOOL

z.B. FLEX, PFT

z.B. schwere Bohrmaschinen
z.B. schwere Bohrmaschinen
z.B. Bohrfutter

z.B. Bohrhammer

150 mm
250 mm
400 mm

32350000

32123000
32113000
32147000
32153000
32173000
32133000
33113000
33123000
32142000
32134000

32230000

32210000
32220000




